様式第１４号（第２５条関係）

年   月   日

水道事業納付金減免申請書

川崎町水道事業管理者

川崎町長 手 嶋 秀 昭 様

申 請 者 住 所

氏 名            ○印

電話番号

川崎町水道事業給水条例第３５条の規定により、水道事業納付金について軽減又は

免除をしていただきたく下記のとおり申請いたします。

記

（申請の場所）

使 用 者 番 号

住     所 川崎町大字

水道使用者氏名

電 話 番 号

メーター番号

申 請 内 容 軽減（漏水） ・ 免 除

免除の場合理由